機器側機器側
充実のライ
ンナップで
　　さらに
使いやすく
なりました
！
充実のライ

配管側適合管
新品種
追加
新品種
追加
パッケージエアコン ドレンアップ配管用
継手付き断熱ドレンホース
製品仕様 （VP管30Aまたは結露防止層付塩化ビニル管《サイズ25》対応品）
※材質、推奨接着剤については
　裏面をご確認ください。
●□□□
コードNo. 型番 A
（適合VP管）
B
（適合VP管） 標準単価 梱包
08388 DSH-UP20E30S-07 20 30（結露防止層付 塩化ビニル管 サイズ25） ￥4,100 10
08389 DSH-UP25E30S-07 25 30（結露防止層付 塩化ビニル管 サイズ25） ￥4,100 10
08390 DSH-UP20E30S-10 20 30（結露防止層付 塩化ビニル管 サイズ25） ￥4,300 10
08391 DSH-UP25E30S-10 25 30（結露防止層付 塩化ビニル管 サイズ25） ￥4,300 10
種別 寸法図 ホース長
（mm）
×
ボ

合
VP
管
）φ
19
（
内
径
）
30
35
Ａ
（適合VP管）
700
1000
08392 DSH-UP20E30E-07 20 30（結露防止層付 塩化ビニル管 サイズ25） ￥4,100 10
08393 DSH-UP25E30E-07 25 30（結露防止層付 塩化ビニル管 サイズ25） ￥4,100 10
08396 DSH-UP20E30E-10 20 30（結露防止層付 塩化ビニル管 サイズ25） ￥4,300 10
08397 DSH-UP25E30E-10 25 30（結露防止層付 塩化ビニル管 サイズ25） ￥4,300 10
08394 DSH-UP20E30R-07 20 30（結露防止層付 塩化ビニル管 サイズ25） ￥4,100 10
08395 DSH-UP25E30R-07 25 30（結露防止層付 塩化ビニル管 サイズ25） ￥4,100 10
08398 DSH-UP20E30R-10 20 30（結露防止層付 塩化ビニル管 サイズ25） ￥4,300 10
08399 DSH-UP25E30R-10 25 30（結露防止層付 塩化ビニル管 サイズ25） ￥4,300 10
×
ボ
ル
エ

(03)5783-1721
(06)4391-1941
(代)
(代)
(代)
(代)
※本リーフレットからの無断複製・転載・改変はかたくお断りします。
※本リーフレットに記載の内容は、製品改良のために予告なく変更する場合があります。
※本リーフレットに記載の内容は 2019 年 4月現在のものです。© 2019 INABA DENKI SANGYO CO., LTD.
お問い合わせは
イラストは600サイズのイメージです。
コードNo. 型番 A
（適合VP管）
B
（適合VP管） 標準単価 梱包
08360 DSH-UP20E20S-07 20 20 ￥4,100 10
08361 DSH-UP20E25S-07 20 25 ￥4,100 10
08362 DSH-UP25E20S-07 25 20 ￥4,100 10
08363 DSH-UP25E25S-07 25 25 ￥4,100 10
08370 DSH-UP20E20S-10 20 20 ￥4,300 10
08371 DSH-UP20E25S-10 20 25 ￥4,300 10
08372 DSH-UP25E20S-10 25 20 ￥4,300 10
08373 DSH-UP25E25S-10 25 25 ￥4,300 10
種別 寸法図 ホース長
（mm）
ES
バンド接続

VP
管
）φ
19
（
内
径
）
φ
3130
30
Ａ
（適合VP管）
700
1000
08364 DSH-UP20E20E-07 20 20 ￥4,100 10
08365 DSH-UP20E25E-07 20 25 ￥4,100 10
08366 DSH-UP25E25E-07 25 25 ￥4,100 10
08374 DSH-UP20E20E-10 20 20 ￥4,300 10
08375 DSH-UP20E25E-10 20 25 ￥4,300 10
08376 DSH-UP25E25E-10 25 25 ￥4,300 10
08367 DSH-UP20E20R-07 20 20 ￥4,100 10
08368 DSH-UP20E25R-07 20 25 ￥4,100 10
08369 DSH-UP25E25R-07 25 25 ￥4,100 10
08377 DSH-UP20E20R-10 20 20 ￥4,300 10
08378 DSH-UP20E25R-10 20 25 ￥4,300 10
08379 DSH-UP25E25R-10 25 25 ￥4,300 10
ボ
ル
エ
×